
UCHWAŁA NR XLI/398/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/205/2012 Rady Gminy Iława z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji projektu "Asystent rodziny 2012" dofinansowanego w ramach Resortowego 

programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2012.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) oraz stosownie do treści art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 135 z późn. zm.) Rada 
Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/205/2012 Rady Gminy Iława z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji projektu "Asystent rodziny 2012" dofinansowanego w ramach Resortowego programu wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej na rok 2012 § 1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. Przyjmuje się do realizacji na lata 2012-
2014 projekt "Asystent rodziny 2012-2014" dofinansowany w ramach Resortowego programu wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej "Asystent rodziny". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 889D9230-7B2D-4BA4-B8FD-19F063AF137A. Uchwalony Strona 1




